
SMLOUVA O DÍLO Č. 5054/22
uzavřená podle § 2586 a následujících zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

(dále jen občanský zákoník)

Článekl
Smluvní strany

Objednatel:
Název- obchodní společnost či fýzická osoba: Střední průmyslová škola Otty Wichterleho, příspěvková organizace
Adresa/Sídlo: Hostovského 910, 549 31 Hronov
narozen/lČO: 06 668 356
DIČ: CZ06 668 356
zastoupený' Ing. Josef Matyáš
telefon: 725815110

místo plnění (je-li odliŠné od adresy/sidla objednatele):

a

Zhotovitel:
Název- obchodní spoleČnost či fyzická osobä:
Sídlo
IČO
DIČ
zastoupený:
telefon:
email:
webové sUnky'
bankovní spojení:

DONAP Česká Skalice s.r.o.
Říkov 3, 552 03 Česká Skalice
07598696
CZ 07598696
Petrem Lánským
491 452 373
info@donap.cz
www.donap.cz
115-8272560227/0100

Článek II
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo - dodávku a montáž 3ks pl.prvků a 3ks aLprvků v
rozsahu a podle specifikace uvedené v cenových nabídkách (dále v textu také "montáž'), která tvoří přílohu Č.
1 a je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu díla.

Článek III
Výklad pojmů

1. Montáž zahrnuje'
- osazeni prvku do stavébního otvoru, celkové zprovoznění kompletu
- spotřebovaný materiál (i?ěna, lepidla, vruty, apod.)
- dopravu montážníků na místo montáže a zpět
2. Pokud není uvedeno t" cenové nabídce jinak, v ceně díla není zahrnuta:
- montáž parapetů ani jiného příslušenství
- demontáž (tou se rozumí vybourání a odvoz stávajících výplní, které se budou měnit)
- zednické práce z interiéru (táni se rozumí materiál nutný k zapravení po výměně prvku a zednické zapravení

r Vpo výmene zevnitř)
- zednické práce z exteriéru (těmi se rozumí niateriál nutný k zapravení po výměně prvku a zednické zapravení

· V ýpo vylnene zvenku)
- výmalba Špalet

Článek IV
Podmínky provádění díla

Stránka 1 z 4



1. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost k provádění díla a zajistit místo
provádění díla, zejména aby prostory a předměty ohroŽené znečištěním (zejména interiér) byly řádně zak'yty a
ochráněny před možným poŠkozením či znečištěním. Příkladmý rozsali této součůínosti je uveden v
Reklamačním řádu zhotovitele, který je uveřejněn na jeho webových stránkách (dále také reklamační řád).

Článek V
Termín plnění

1. Předpokládaný termín zahájení montáŽe: Červen 2022. Přesný termín bude potvrzen telefonicky či emailem cca
tŕden před skutečným termínem montáže.
Z Předpokládaný termín dokončení a předání díla: červen 2022.
3, Shora uvedenŕ termín dokonČení díla bvl stranami sjednán za předpokladu:
a) dodtžení teÁínu piedání montáŽního i)rostoru ke diotovení díla ve stavu připravenosti k řádnému provedení
díla objedllate]en], umoŽnění přístupu k provedení díla a poskytnutí veškeré potřebné souČinnosti ze strany
objednatele
4. Termín dokončení prací se prodlužuje o dobu, kdy zhotovitel nemohl dílo provádět z důvodů nastalých na
strmě objednatele nebo o dobu, o kterou je objednatd v prodlení s úhradou jakéhokoliv splatného nároku
zhotovitele a o dobu, kdv jiné objektivní překáŽky, nezávislé na vůli zliotovitele (vyŠŠí moc) zabrání dodržení
standardních technologicÉých postupů, jakož í tetmínů plnění.

Článek VI
Předání a převzetí díla

1. Dílo je provedeno, je-h dokončeno a předáno.
2. Dílo je dokonČeno, je-li způsobilé slouŽit svému úČelu. Objednatel přerezme dokončené dílo s výhradami, nebo

bez výhrad,
3. Předání díla bude osvědČeno protokolem o předáni a převzetí díla, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad,

pokud je dílo obsahuje, se stranami dohodnutým tetmínem jejich odstranění. Případné výhrady uvede objednatel
do předávacího protokolu.

4. Objednatel je povinen se na výzvu zhotovitele dostavit k převzetí díla. Objednatel je povinen převzíti dílo, které
vykazuje drobné vady, které samy o sobě mi ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla.

5. V případě, že se objednatel nedostaví k převzetí díla po výzvě zhotovitele k předání díla, či bez řádného důvodu
odmítne podepsat předávací protokol, vyzve zhotovitel písemně objednatele, v který den a v jakou hodinu mu
dílo předá, Nepřevezme-li objednatel ani v tomto termínu dílo, má se za to, a objednatel je s tíin srozuměn, že
je dílo v tento den řádně předáno a převzato bez výhrad objednatele.

Článek VII
Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla je stanovena jako sniluvní a Činí 441.650,- KČ rČ. 21% DPH (sazba podle výše sazeb platných v době
vzniku zdanitelného plněni).

2, Smluvní strany se dohodly, že zhotoviteli nebude poskytována finanční záloha.
3. Zhotovitel není povinen začít provádět dílo, jestliže objednatel nesplnil svou povinnost zaplatit zálohu.

Neuhradí-li objednatel zálohu pode této smlouvy, má zhotovitel právo od této smlouvy odstoupit.
4. Cena díla bude uhrazena následovně:
koneČná faktura- doplatek- ve výši smluvní ceny splatná do 14 dnů po předání a převzetí díla nebo po dni, ktc'ý
se za den předání a převzetí díla pokládá, přičemž drobné vady a nedodělky nebránící řádnému uŽívání nemohou
být důvodem nepřevzetí díla. Zhotovitel vystaví tuto fakturu po předání a převzetí díla nebo po dní, ktetý se za
takový den pokládá. Objednatel výslovně souhlaiň, že mu zhotovitel zašle fakturu elektronicky na adresu uvedenou
v záhlaví této smlouvy a že se takto odeslaná faktura má za doruČenou dnem následujícím po jejím odeslání.
5. Právo na zaplacení ceny vzniká provedením kompletního díla.
6. Zaplacením se rozumí připsání ceny díla na úČet zhotovitele.
7. V souladu s ustanovením § 2132 a následujícími občanského zákoníku přechází vlastnické právo k dílu na

objednatele až po úplném zaplacení ceny díla.

Článek VIII
Zámka za dílo

Stránka 2 z 4



1. Zhotovitel poskvtuje objednateli záruku ria dílo ode dne předání a převzetí díla, resp. ode dne, který se za takoyý
den pokládá "

2. Záruku na dílo poskytuje zhotovitel podle záruční doby poskytované jednodivýnú výrobci. Délka záruČní doby
je stmovena na 5 let.

3. Vady däa je objednatel povinen v průběhu záruční doby bez zbytéČného odkladu oznámit písemně zhotoviteli.
4, Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny objednatelem, třetí osobou nebo vyŠŠí mocí, v

důsledku mechanického poškození, případně běžným opotřebením, nedodržováním požadavků na pravidelný
servis uvedených v návodu na užívání a údrŽbu.

5. Zhotovitel se zavazuje r rámci celé záruČní doby poskytovat pro objednatele zdarma SERVIS na díle.
6, Zhotovitel vyřídí reklamaci bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů ode dne jejího uplatnění. V případě

řeŠení reklamace dodáním nového prvku nebo nové části výrobku, se lhůta prodlužuje o standardní dodacílhůtu
daného výrobku.

Článek IX
Smluvní pokuty

1, V případě prodlení objednatele se zaplacením koneČného vyúČtování- doplatku ceny, je objednatel povinen
zaplatit zhotoviteli srduvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné Částky za každý započatý den prodlení,

2. Pro případ odstoupení objednatele od této smlouvy z důvodů nespočívajících na straně zhotovitele, má
zhotovitel právo vyúČtovat objednateli náhradu ve výši 100% z pořizovací ceny (= z ceny, za kterou zhotovitel
výrobky získal) individuálně vyrobených a neodebraných výrobků určených k provedení díla.

3. Sniluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10 dnů ode dne odeslání rý"vy k jejímu zaplacení.
4, V případě prodlení prodávajícího se splněním díla dle ČI. V, této smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat

prodávajícímu srňluxmí pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla v KČ vČetně DPH za každý i započatý kalendářní den
prodlení.

Článek X
Odpovědné veřejné zadávání

Zhotovitel díle prohlašuje, že po celou dobu realizace této smlouvy zajistí:

a) plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů
pracovněprárnícli, předpisů z oblasti zainěstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při ptáci, a to vůči
všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí; plnění těchto povinností zajistí i u svých

poddodavatelů,

b) sjednání a dodrŽování smluvních podmínek se sxýni poddodavateli srovnatelných s podmínkami
sjednanými v této smlouvě, a to v rozsahu výše srňluvních pokut a délky záruČní doby;

C) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plněni se
považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné
zakázky, ve sjednaných termínech a zcela v souladu se sniluvnírni podmínkami uzavřeného
smluvního vztahu s poddodavatelem;

d) minimální produkci všech druhů odpadů, vzniklých v souvislosti s realizaci díla a v případě jejich
vzniku bude přednostně a v co největší míře usilovat o jejich další využití, recyklaci a ddši ekologicky
Šetrná řešení, a to i nad rámec povinnosú stmo'"ených zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech.

Článek XI
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom z nich.
2. Tuto smlouvu lze měnit dohodou smluvních stran ve formě číslovaných písemných dodatků.

Stránka 3 z 4



3. Potvrzené přílohy ke smlouvě tvoří podklady pro výrobu a montáž. Objednatel svým podpisem potvrzujé, že se
seznámil se všemi přQoliami ke smlouvě a jejich správnost podpisem této smlouvy potvrzuje.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že s obsahem smlouvy souhlasí a nemají k ní výhrad, na důkaz čehož ji podepisují.
5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně vŠech jejích příloh a případných dodatků na profilu

objednatele a v registru smluv v souladu s příslušnými právními předpisy a výslovně prohlašuje, že veškeré
irlfoL'mace, skuteČnosti a veŠkerá dokumentace týkající se díla, které jsou případně předmětem obchodního
tajemství a považují se za důvěrné, předem objednateli písemně a jasně označil a nejsou obsaŽeny v této
smlouvě

Přílohy:
Příloha Č. 1- Cenová nabídka

v Říkově dne 25. J. 2022 v Hronově dne 6.5.2022

zhotovitel

Stránka 4 z 4



DONAP Česká Skalice s.r.o.
Říkov 3, Česká Skalice 55203
lC: 07598696, DIC: CZ07598696 ¢!Qvc!gE51

Cenová nabídka na hliníková okna

Střední průmyslová škola Otty Wichterleho,
příspěvková organizace

Velké POřÍČÍ

702 021241- p. Lanta
E-mail: lantaj@spsow.cz

^ ALLJPROF"
'", l : , l ; '· . '·' ' '

Datum: 29. 3. 2022

vážený zákazníku,

děkujeme za Váš zájem o hliníkové
výrobky a dovolujeme si předložit Vám tuto cenovou nabídku oken a dveří z kvalitních
vícekomorových hliníkových profilů Aluprof série:

Aluprof MB-86 se stavební hloubkou 77 l 86 mm pro okenní a dveřní prvky

K hlavním výhodám hliníkových oken a dveří patří zejména dlouhá životnost, minimální
nároky a náklady na údržbu, vysoká pevnost, tvarová stabilita, nízká hmotnost a
v neposlední řadě velmi dobré tepe|ně-izo|ační vlastnosti.

Pozice oken a dveří jsou kresleny při pohledu z INTERIÉRU.



Poz.001

3 Ks Okenní prvky

2020 mm x 3700 mm, sestávajícI z čtyř sklopných oken a jednoho pevného pole.

.\

R
lij l :1"'Ĺ ''

l
"L

)

"! ' 'j;"",
l

. : . : : L L . .I1ŕĎIIL 'ms:

Ť- Měřítko 1:50
, Pohled zevnitř

" Systém: Aluprof MB-86 Sl,S1" (K71...) Typ 2

2
R7

É
m "

LULU

Okenní kování:
ELTRAL/PAKA Sklopné okno otevíravé dovnitř L
ELTRAL/PAKA Sklopné okno otevíravé dovnitř P

Barvy:
Profily:

výplň:
4 Ks

mat standard 9016 matný

Dvojsklo 4/16/4 u=1,1 + connex z interieru
Dvojsklo 6/16/6 - oboustranný connex

TĚŽKÉ SKLO FIXNÍ ČÁST
BEZPEČNOSTNÍ CONNEX 152kg
HORNÍ OTVÍRÁNÍ PÁKA 3m
DOLNÍ OTVÍRÁNÍ PÁKA Im

Cena za jednotku/Celková cena 109 900 CZK 329 700 CZK



Cena celkem za prvky
Zimní sleva
Demontáž luxfer, úklid suti
Montáž vC. zaskKvaciho jeřábu + zakrtyti, lešení
Montáž pákových ovladačů 12ks
Zedn. začištění- interier
Zedn. začištění- omaž exteriér
Vnitřní parapety š.550mm 3ks
VIP sleva

329.700,-
-90.000,-

15.300,-
30.000,-
18,000,-
11.000,-

4.500,-
4.800,-

- 5.300,-

Součet 318.000,-

DPH 21%
Cena celkem vC. DPH

66,780,-
384.780,-

Datům: 29. 3. 2022 Platnost nabídky: 7 dni

Doufám, že se Vám naše nabídka bude líbit a budeme se těšit na případnou spolupráci.
Děkujeme za Váš zájem a těšíme se na Vaši reakci.



DONAP Česká Skalice s r.o.
Říkov 3
Říkov
552 03
tel.: "420 491 452 373
fax:
e-mail: info@donap.cz
Bankovní spojení:

Nabídka: NVDP220247

objednatel: DONAP Česká Skalice s.r.o. Střední průmyslová škola Otty Wichterleho
Adresa stavby:

Velké PořIČĹ Náchodská 241
lC: 07598696
DIČ: CZ07598696 702 021 241 // p, Lanta

Zástupce: Cena celkem:

Cena bez DPH: 47 000,00 KČ
tel.: 775 580 466
fax: DPH[21%]: 9 870,00 Kč
e-mail: pavla.donap@seznam.cz Cena s DPH: 56 870,00 KČ
Adresa: 3 Dokončení výroby:

Říkov Termín realizace:
55203 výrobni rozměry dodal:

Zpracováno dne: 10.3.2022 Zpracoval: Viková Pavla

č.ú.:

lČ: 07598696 DIČ: CZ07598696
Společnost je vedená u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka C42663

Zpracováno systémem MISOFT - \Nww.misoR.cz (Licence 433) 1 /3



Pozice: 1/: Dvojdílné okno s poutcem + příslušensM

NVDP220247
Rozměry rámu: 1160,0 x 2390,0 mm
Stavební otvor: 1180,0 x 2440,0 mm

Základní cena:
Barva (ext/int):

A "3,
Sklo:

Rám:
Sloupek:
Křľdio:
Zazdívací lišta:
Barva těsněni:
Montáž:
Klika:
Kování:
výška kliky:

Dvojdílné okno s poutcem
bílá standard
Sleva 20,0% ze základní ceny

Cena po slevě:

F4-16TGI-TN4 Float-TopN u=1.1
plastový rámeček
74/66mm
82mm
78mm A BD
30 mm
černá
turbo vruty 3 strany d=6.5mm
klika okenní standard
OS- HJ mikrov, konst snížena kil

od kraje křídla A:1/2, 8:621

14 831,00 Kč

-2 966,00 Kč

11 865,00 Kč

105,00 Kč
l' \

l 'l, ,-"'

l". A,'

., '1 '\

8 .. '" " \,
F,.

,l \

,l- \, R
\l \ \ cm

l " , \
,"B "'

"L

CI
CP

A

Pozice: 2/: Dvojdílné okno s poutcem + přislušenstvI

Množství: 2 Cena za ks: 11 970.00 KČ

Celkem: 23 940,00 Kč
Rozměry rámu: 1160,0 x 2390,0 mm
Stavební otvor: 1180,0 x 2440,0 mm

Základní cena:
Barva (ext/int):

:

,( ŕ.

CJ
Kŕ
F¶-

"(, Í R|
'l

', U'0
\

Sklo:

Rám:
Sloupek:
Křídb:
Zazdlvací lišta:
Barva těsněni:
Montáž:
Klika:
Kováni:
výška kliky:

Dvojdľlné okno s poutcem
bílá standard
Sleva 20,0% ze základní ceny

Cena po slevě:

F4-16TGI-TN4 Float-TopN u=1.1
plastový rámeček
74/66mm
82mm
78mm A BD
30 mm
černá
turbo vruty 3 strany d=6.5mm
klika okenní standard
OS- HJ mikrov, konst snizena kil

od kraje křídla A:1/2, 8:621

14 831,00 Kč

-2 966,00 Kč

11 865,00 Kč

105,00 Kč

"Ľ ,,
n

O

" A"
Y.r

L. 1H

Množství: 1

Celkem:
Zpracováno systémem MISOFT - vNNv.m|soft.cz (Licence 433)

Cena za ks: 11 970,00 Kč

11 970,00 Kč
2 /3



Cenová rekapitulace
Položek: 2 cena:
Sleva

Cena po slevě

Příplatek za skla
jarní sleva
Demontáž luxfer
Montáž
Zedn, začištěni - omaz - interier
Venkovní přechodový profily 3ks
Vnitřní parapety š. 500mm 3ks
Dorovnání - zdražení
Zedn. začištěni - omaz - exterier

NVDP220247

44 493,00 Kč
20,0% -8 898,00 Kč

35 595,00 Kč

315,00 Kč
-1 326,00 Kč
3 000,00 Kč
3 500,00 Kč

21,30 m 4 686,00 Kč
400,00 Kč

3 030,00 Kč
-3 600,00 Kč

1 400,00 Kč

Součet: 47 000,00 Kč

DPH[21%]: 9 870,00 Kč

Celkem: 56 870,00 Kč
Záloha: 0,00 Kč

Datum:

Podpis obchodníka:

Datum:

Podpis objednatele:

Zpracováno systémem MISOFT - vvvvw.misQftcz (Licence 433) 3 /3


